2011年8月吉日
ソウェルクラブ会員各位

拝啓　盛夏の候　皆様におかれましては益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。
さて、当ホテルの各種新しい企画のパンフレットが出来ましたのでご案内させていただきます。
「ソウェルクラブ」の会員の皆様には、前回同様、以下の「 ソウェルクラブ会員特別割引料金」にてご利用いただけますので、是非ともご来館の程宜しくお願いいたします。

ご利用の際、予約が必要なものにつきましては、予約時に「ソウェルクラブ」の会員である旨をお知らせ下さい。又、当日は、ご利用の際、会員証の提示をお願いいたします。
会員様とその同伴者４名様までが、割引の対象とさせていただきますが、他のご優待券との併用は出来かねますので、ご了承いただきます様お願い申し上げます。　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

　静波リゾートホテル・スウィングビーチ

	項　　目
	期　　間
	ソウェルクラブ 会 員 特 別 割 引

	1 静波ジャズ＆ディナーブッフェ
	9月11日（日）

（要予約）
	１０％割引

	2 実りの秋のお手軽フレンチ
	10月1日（土）～10月31日（月）

（要予約）
	１０％割引

	3 ランチ

（アラカルト・デジュネ・デジュネパスタ）
	通　年（予約不要）
	１０％割引

	4 日帰りランチ＆エステプラン

	通　年（要予約）
１
	５％割引

	5 日帰りランチ＆スポーツプラン

	通　年（要予約）

１
	１０％割引

	6 ランチ／ディナー

（コース料理）
	通　年（要予約）
	１０％割引

	7 ガーデンバーベキュー

（ランチ・ディナー）
	通　年（要予約）
	１０％割引（料金は　お問い合わせ下さい。）

	8 プール＆ランチ日帰りパック

	９月２日（金）まで

（予約不要）
	同封チラシ参　照

	9 リゾートホテルのウエディング

	通　年
	ウエディングケーキプレゼント

	10 宿　泊

	通　年（特定期間は除く）
	１５％割引

	11 1泊２食付プラン

	通　年（特定期間は除く）
	１０％割引

	12 各種スポーツ施設
	通　年（要予約）
	１０％割引

＊お飲物は割引の対象外とさせていただきます。